
TECHNICKÝ
LIST
GripFactory protiskluzová  
fotoluminiscenční páska  
(svítící ve tmě)

CZ

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

Technický list GripFactory protiskluzová fotoluminiscenční páska

POPIS

TECHNICKÉ INFORMACE

Protiskluzová fotoluminiscenční páska GripFactory je řešením, které opatří schody, 
mezipodesty, podesty, nebo jiné stupně protiskluzovou vrstvou. Pásku lze použít 
také jako efektivní signalizační pásku. Protiskluzová páska GripFactory je k dispo-
zici ve standardních šířkách 25, 50 nebo 100 mm, v rolích po 18 m, nebo v pásech 
150 x 610 mm. Protiskluzová páska je k dispozici skladem ve standardních bar-
vách a černé/bílé (signální).

Jak funguje?
Protiskluzovou fotoluminiscenční pásku můžete velmi snadno aplikovat sami. Díky 
speciální povrchové struktuře má tato protiskluzová páska mimořádně vysokou 
protiskluzovou hodnotu, ale přesto se velmi snadno udržuje v čistotě. Během dne 
má protiskluzová páska mírně zelený odstín, ve tmě vyzařuje jasné bílé světlo. 
Pásku lze nabít přirozenými nebo umělými zdroji světla. Doba trvání světla závisí 
na množství přijatého světla.

S fotoluminiscenční páskou GripFactory získáte účinné ošetření i zviditelnění po-
vrchu.

•  Hygienická

• Snadná aplikace

• Snímatelná

• Udržitelná

• Lze stříhat na míru

• Nehrozí nebezpečí zakopnutí

VHODNÉ PRO NÁSLEDUJÍCÍ POVRCHY

OBLAST POUŽITÍ

VÝHODY

• Akryl a polyester

• Beton

• Epoxid

• Keramické dlaždice

• Mramor a žula

• Slzičkový povrch

• Schody

• Schody • Mezipodesty

Předmět Výsledek Testovací metoda

Zadní nosič  0,1 mm PVC  kaliperační metoda

Typ lepidla  rozpouštědlový akrylát  neuvedeno

Typ minerálu  oxid hlinitý  neuvedeno

Přilnavost k oceli (g / 25.4 mm2)  1500  PSTC-4

Pevnost v tahu (kg / 25.4 mm2)  6.0  PSTC-31

Odolnost proti roztržení (g)  5600 +/- 200  PSTC-39

Přilnavost při odlupování (N / 25 mm)  21.1  180º FINAT FTM I

Pevnost v tahu (N / 25 mm)  95.7  Lloyd, 500 N load cell

Prodloužení při přetržení  25%  PSTC-31

Teplotní rozsah -30 až + 70ºC  neuvedeno

Odolnost vůči vodě (měsíce)  10  PSTC-35

Odolnost vůči chemikáliím (měsíce)  8  PSTC-35

Odolnost vůči motorovému oleji  vynikající  PSTC-35

Životnost (měsíce)  12 až 24  PSTC-9

Fotoluminiscenční (mcd / m2)

Čas (minuty)  Svítící  ve tmě  Svítící ve tmě - hazard Pásek svítící ve tmě

2  30  30  neuvedeno

5  neuvedeno neuvedeno 11.8

10  5  5 4. 6

20  neuvedeno neuvedeno 1.6

 

Barvy a hodnoty odrazu světla (LRV)

Barva            PMS / RAL                LRV (prům.)        LRV (rozsah)

Svítí ve tmě (Hazard)  -  68 3

Koeficient tření

Zkušební norma  Suchý povrch  Mokrý povrch

Kyvadlo  102 TRL  71 TRL


